
Hlasuj o jménu oficiální maskotky domácího Mistrovství světa v ledním hokeji 
žen IIHF 2025 v ledním hokeji a hraj o VIP vstupenky 

(dále jen „Soutěž o VIP vstupenky“) 

1. Soutěž o VIP vstupenky 

1.1. Soutěž o VIP vstupenky se přiměřeně řídí pravidly obsaženými v Rámcových pravidlech při 
pořádání soutěží na plaGormách společnosI PRO – HOCKEY Cz., s.r.o., ze dne 6.5.2024, která 
jsou dostupná na: 

hRps://www.ceskyhokej.cz/data/document/20240702/144112_9520_135108-9823-Obecna-
pravidla-souteze.pdf  

(dále jen "Rámcová pravidla soutěže“), a těmito podmínkami Soutěže o VIP vstupenky, které 
mají před Rámcovými pravidly soutěže přednost. 

1.2. Soutěžící svou účas` v Soutěže o VIP vstupenky potvrzuje, že se podrobně seznámil 
s podmínkami Soutěže o VIP vstupenky a Rámcovými pravidly soutěže a ty bezvýhradně 
akceptuje a zavazuje se je respektovat. 

2. Termín Soutěže o VIP vstupenky 

2.1. Soutěž o VIP vstupenky se bude konat v termínu od 7.11.2024 do 10.12.2024.  

3. Místo konání Soutěže o VIP vstupenky 

3.1. Soutěž je dostupná na webových stránkách hRps://ceskyhokej.cz a v mobilní aplikaci Český 
hokej. 

4. Podmínky účasU 

4.1. Vstupními podmínkami pro vstup do Soutěže o VIP vstupenky jsou:  

4.1.1. hlasování o jménu maskotky Mistrovství světa v ledním hokeji žen IIHF 2025 výběrem 
jedné (1) ze tří (3) možnos`, a to Tori, Alex nebo Ava, v rámci formuláře uvedeného 
na webových stránkách pořadatele hRps://ceskyhokej.cz a v mobilní aplikaci Český 
hokej, společně se jménem, příjmením a kontaktní e-mailovou adresou; 

4.1.2. souhlas s evidencí uvedené e-mailové adresy pro účely zasílání novinek, informací o 
prodeji vstupenek a markeIngových sdělení souvisejících s Mistrovstvím světa IIHF 
žen 2025 v ledním hokeji a také sdělení oficiálních partnerů Mistrovství světa v ledním 
hokeji žen IIHF 2025; 

4.1.3. souhlas s těmito podmínkami Soutěže o VIP vstupenky a s Rámcovými pravidly 
soutěže; a 

4.1.4. souhlas se zpracováním osobních údajů pro markeIngové účely Pořadatele. 

5. Průběh Soutěže o VIP vstupenky 

5.1. Soutěž o VIP vstupenky bude probíhat v jednom kole.  

5.2. Soutěžící jsou v termínu konání soutěže oprávněni hlasovat pomocí svého jména, příjmení, data 
narození a e-mailové adresy dle odst. 4 těchto pravidel Soutěže o VIP vstupenky. 

5.3. Výherci budou vylosováni ze všech řádně zaregistrovaných e-mailových adres. 

5.4. Soutěžící je oprávněn zaregistrovat se a hlasovat pouze jednou. 

  1

https://ceskyhokej.cz/
https://ceskyhokej.cz


5.5. Soutěžící může být vylosován jako výherce pouze jednou, pakliže by byl vylosován vícekrát, 
ztrácí nárok na výhru. 

5.6. Každý z výherců je na výzvu povinen doložit svoji totožnost a prokázat, že je držitelem e-
mailové adresy, která byla vylosována jako vítězná, přičemž v případě, že tak neučiní, ztrácí 
nárok na výhru. 

6. Seznam výher 

6.1. Celkově pět soutěžících vyhraje, každý z nich jedenkrát, dvě VIP vstupenky na zápas České 
reprezentace v základní skupině Mistrovství světa v ledním hokeji žen IIHF 2025 v ledním hokeji 
(dále každá dvojice vstupenek jako „Výhra“). 

7. Vyhlášení výherců a předání Výhry 

7.1. Slosování proběhne nejpozději do 48 hodin od ukončení Soutěže o VIP vstupenky. 

7.2. O Výhře a jejím předání bude Pořadatel informovat výherce formou e-mailové zprávy odeslané 
na e-mailovou adresu, jež byla uvedena v registraci. 

7.3. Výherce je povinen potvrdit svůj zájem o výhru do sedmi (7) dnů ode dne doručení zprávy dle 
předchozího odstavce, a to prostřednictvím odpovědi na e-mailovou zprávu Pořadatele či jiným 
způsobem v této zprávě uvedeným. V opačném případě se na něj pohlíží, jako by výhercem 
nebyl. 

7.4. Pořadatel zašle Výhru výherci nejpozději do 30 dnů od ukončení Soutěže. 

V Praze dne 4. listopadu 2024.

  2


	Soutěž o VIP vstupenky
	Soutěž o VIP vstupenky se přiměřeně řídí pravidly obsaženými v Rámcových pravidlech při pořádání soutěží na platformách společnosti PRO – HOCKEY Cz., s.r.o., ze dne 6.5.2024, která jsou dostupná na:
	https://www.ceskyhokej.cz/data/document/20240702/144112_9520_135108-9823-Obecna-pravidla-souteze.pdf
	(dále jen "Rámcová pravidla soutěže“), a těmito podmínkami Soutěže o VIP vstupenky, které mají před Rámcovými pravidly soutěže přednost.
	Soutěžící svou účastí v Soutěže o VIP vstupenky potvrzuje, že se podrobně seznámil s podmínkami Soutěže o VIP vstupenky a Rámcovými pravidly soutěže a ty bezvýhradně akceptuje a zavazuje se je respektovat.

	Termín Soutěže o VIP vstupenky
	Soutěž o VIP vstupenky se bude konat v termínu od 7.11.2024 do 10.12.2024.

	Místo konání Soutěže o VIP vstupenky
	Soutěž je dostupná na webových stránkách https://ceskyhokej.cz a v mobilní aplikaci Český hokej.

	Podmínky účasti
	Vstupními podmínkami pro vstup do Soutěže o VIP vstupenky jsou:
	hlasování o jménu maskotky Mistrovství světa v ledním hokeji žen IIHF 2025 výběrem jedné (1) ze tří (3) možností, a to Tori, Alex nebo Ava, v rámci formuláře uvedeného na webových stránkách pořadatele https://ceskyhokej.cz a v mobilní aplikaci Český hokej, společně se jménem, příjmením a kontaktní e-mailovou adresou;
	souhlas s evidencí uvedené e-mailové adresy pro účely zasílání novinek, informací o prodeji vstupenek a marketingových sdělení souvisejících s Mistrovstvím světa IIHF žen 2025 v ledním hokeji a také sdělení oficiálních partnerů Mistrovství světa v ledním hokeji žen IIHF 2025;
	souhlas s těmito podmínkami Soutěže o VIP vstupenky a s Rámcovými pravidly soutěže; a
	souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely Pořadatele.


	Průběh Soutěže o VIP vstupenky
	Soutěž o VIP vstupenky bude probíhat v jednom kole.
	Soutěžící jsou v termínu konání soutěže oprávněni hlasovat pomocí svého jména, příjmení, data narození a e-mailové adresy dle odst. 4 těchto pravidel Soutěže o VIP vstupenky.
	Výherci budou vylosováni ze všech řádně zaregistrovaných e-mailových adres.
	Soutěžící je oprávněn zaregistrovat se a hlasovat pouze jednou.
	Soutěžící může být vylosován jako výherce pouze jednou, pakliže by byl vylosován vícekrát, ztrácí nárok na výhru.
	Každý z výherců je na výzvu povinen doložit svoji totožnost a prokázat, že je držitelem e-mailové adresy, která byla vylosována jako vítězná, přičemž v případě, že tak neučiní, ztrácí nárok na výhru.

	Seznam výher
	Celkově pět soutěžících vyhraje, každý z nich jedenkrát, dvě VIP vstupenky na zápas České reprezentace v základní skupině Mistrovství světa v ledním hokeji žen IIHF 2025 v ledním hokeji (dále každá dvojice vstupenek jako „Výhra“).

	Vyhlášení výherců a předání Výhry
	Slosování proběhne nejpozději do 48 hodin od ukončení Soutěže o VIP vstupenky.
	O Výhře a jejím předání bude Pořadatel informovat výherce formou e-mailové zprávy odeslané na e-mailovou adresu, jež byla uvedena v registraci.
	Výherce je povinen potvrdit svůj zájem o výhru do sedmi (7) dnů ode dne doručení zprávy dle předchozího odstavce, a to prostřednictvím odpovědi na e-mailovou zprávu Pořadatele či jiným způsobem v této zprávě uvedeným. V opačném případě se na něj pohlíží, jako by výhercem nebyl.
	Pořadatel zašle Výhru výherci nejpozději do 30 dnů od ukončení Soutěže.


